
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 28

Data di registrazione 03/02/2014

OGGETTO: Liquidazione quota compartecipazione costi funzionamento Area Vasta
Brindisina, sistema turistico territoriale – ANNO 2013.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI

VISTE e richiamate le seguenti deliberazioni:

•         n.163 de 13.10.209 con la quale la Giunta Comunale ha deliberato di costituire il Sistema 
Turistico Territoriale dell’area VASTA Brindisina;
•         n.30  del  04.03.2010  con  la  quale,  sempre  la  Giunta  Comunale,  ha  deliberato  di 
compartecipare al costo di funzionamento dell’area Vasta brindisina la cui quota, a carico di questo 
Ente, è pari ad € 1.615,88;

VISTA  la  nota da  parte  del  Comune di  Brindisi,  presentata al  protocollo  generale  dell’Ente in data 
24.01.2014 al n.708 con la quale sollecita il Comune a provvedere al versamento della quota per il 
funzionamento dell’ufficio di Piano dell’Area Vasta Brindisina per l’anno 2013;
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione;
VISTA l’istruttoria dell’UTC,

 
DETERMINA

 Determina n. 28 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI del  03/02/2014   -  pag. 1 di 4



COPIA

1.       per le motivazioni espresse in narrativa, liquidare in favore del Comune di Brindisi la somma 
complessiva di € 1.615,88, per il funzionamento dell’ufficio di Piano dell’Area Vasta Brindisina anno 
2013;
2.       imputare la spesa di € 1.615,88 sul seguente riferimento di bilancio cap. 642;
3.       trasmettere copia del presente atto al responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i 
provvedimenti di competenza;
4.       dare atto che il responsabile del procedimento è l’Ing. Arcangelo Arnesano;
5.       dare atto che il presente provvedimento sarà trasmesso online ai capigruppo consiliari;

San Donaci, 28/01/2014

 IL DIRIGENTE
f.to Ing. Arcangelo ARNESANO

 Determina n. 28 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI del  03/02/2014   -  pag. 2 di 4



COPIA

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2013 642 Somma necessaria per il 
funzionamento dell’ufficio di Piano 
dell’Area Vasta Brindisina anno 
2013;LIQ. N. 88/2014

1615,88 1224

Osservazioni:

San Donaci, 03/02/2014

 Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to Cataldo LOLLI

 Determina n. 28 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI del  03/02/2014   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 138

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione del Messo Comunale,  certifica  che 
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  04/02/2014 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 04/02/2014

IL MESSO COMUNALE

f.to Biagio PEZZUTO

 IL SEGRETARIO GENERALE

f.to Dott.ssa VADACCA GIORGIA

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 28/01/2015
 IL SEGRETARIO GENERALE

Dott.ssa VADACCA GIORGIA

 Determina n. 28 /III° SETTORE: TECNICO - LAVORI PUBBLICI del  03/02/2014   -  pag. 4 di 4


